



# МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## П Р И К А З

02.06.2016

№ П-16-111

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 1 апреля 2014 года № П-14-19

Внести в таблицу приложения № 1 «Ставки, в соответствии с которыми рассчитываются размеры субсидий на возмещение (финансовое обеспечение) части затрат на поддержку животноводства» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 1 апреля 2014 года № П-14-19 следующие изменения:

- 1) в строке 1.1.1:
  - цифры «1254» заменить цифрами «595,3»;
  - цифры «5270» заменить цифрами «3193,3»;
- 2) в строке 1.1.2:
  - цифры «1692» заменить цифрами «1198»;
  - цифры «6015» заменить цифрами «3804»;
- 3) в строке 2 цифры «14667» заменить цифрами «11000»;
- 4) в строке 5:
  - цифры «5,70» заменить цифрами «8,50»;
  - цифры «45» заменить цифрами «60».

Заместитель Министра

Н.П. Дранкович